

1 Şubat 2016

Destek Açıklaması

ALLEA, Uluslararası Akademiler ve Bilimsel Toplulukların İnsan Hakları Ağı tarafından 19 Ocak 2016'da Türkiyeli akademisyenlere dair yayınlanan aşağıdaki açıklamayı bütünüyle desteklemektedir:

"Uluslararası Akademiler ve Bilimsel Toplulukların İnsan Hakları Ağı [The International Human Rights Network of Academies and Scholarly Societies; kısaca H.R. Network] dünyanın her yerindeki akademisyenlerin kanuna uygun görüş ve kaygılarını barışçı bir biçimde ifade etme hakkını destekler ve savunur. Bizler, H.R. Network Yürütme Kurulu üyeleri olarak, Türk hükümet liderlerinin, pek çok üniversite yöneticisinin ve başka müsamahasız bireylerin yüzlerce meslektaşımıza, sadece güneydoğu Türkiye'de yaşanan ağır krize dair insani kaygılarını kamuoyu nezdinde ifade ettikleri için, giderek sertleşen baskıcı ve kışkırtıcı bir tepki vermesinden dolayı kaygılıyız. Hiç şüphesiz Türkiye gibi demokratik bir ülkenin yurttaşlarının, bilhassa akademisyenlerinin, gerek gördüklerinde, hükümetlerine Türkiye'nin anayasasına riayet etme, bütün vatandaşlarına belirli insani standartları sunma ve kriz durumlarında barışçı çözümlere öncelik tanıma gibi yükümlülüklerini hatırlatması bir vatandaşlık görevidir.

"Türk hükümetinin meslektaşlarımıza yönelik bütün tehditlerini, yanlış ithamlarını ve şiddet çağrılarını kınıyoruz. Türk hükümeti, İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi uyarınca, yurttaşlarının "fikirlerinden ötürü rahatsız edilmemek, memleket sınırları mevzubahis olmaksızın malumat ve fikirleri her vasıta ile aramak, elde etmek veya yaymak hakkını" korumakla yükümlüdür. Ayrıca Türk hükümetinden yurttaşlarının haklarını korumasını, yönetim sürecine dahil olarak vatandaşlık görevini yerine getiren akademisyenleri tehdit etmekten vazgeçmesini ve görevlilerini sükunete davet etmesini -böylece meslektaşlarımıza yönelik saldırgan tutumları caydırmasını- talep ediyoruz."

Uluslararası Akademiler ve Bilimsel Toplulukların İnsan Hakları Ağı tarafından yapılan orijinal açıklamaya [buradan](#) ulaşabilirsiniz.